ПРОТОКОЛ

об итогах Запроса ценовых предложений на поставку поставку

снегоочистителя автономного шнекороторного, номер на ЭТП

AVT23012300001

Дата заседания Комиссии: 30.01.2023

Номер протокола: AVT23012300001-01

Дата подписания протокола:  30.01.2023

Наименование закупки:

Запрос ценовых предложений на поставку

поставку снегоочистителя автономного

шнекороторного

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовала:

Член Комиссии:

Р.Х. Яруллин

М.Н. Лаврентьева

Р.К. Загидуллин

А.П. Куц

А.В. Семенова

Начальная (минимальная)

стоимость Договора:

9 625 000 (девять миллионов шестьсот двадцать

пять тысяч) рублей 00 копеек.

Срок исполнения Договора:
в течение 7 календарных дней после заключения

договора

Объем Товара:
В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению.

Комиссией по закупкам ООО «АБЗ» АВТОДОР» (далее Комиссия), были

рассмотрены заявители и поданные ими заявления на соответствие требованиям,

установленным в Извещении.

Количество поданных

заявлений, дата и время

регистрации каждого такого

заявления:

1 (одно) заявление:

Заявитель № 1 – 27.01.2023 09:48 ч.

Основания отклонения заявления на участие в запросе ценовых предложений

Заявитель № 1 В соответствии с пунктом 6 части 3 раздела II

Извещения заявление должно содержать сведения,

документы, в том числе:

- учредительные документы с учетом всех изменений и

дополнений к ним

- свидетельство о государственной регистрации;

- бухгалтерский баланс заявителя на последнюю

отчетную дату;

В соответствии с Инструкцией по порядку подачи

заявления (Приложение № 4 к Извещению) все

документы, входящие в состав заявления, должны быть

представлены в действующих редакциях

В составе заявки и аккредитационных документов

Заявителя № 1 не представлены вышеуказанные

документы.

Также в составе заявки Заявителя № 1 представлен

устав в недействующей редакции.

Согласно сведениям об участнике, полученным на

Официальном сайте https://egrul.nalog.ru/, изменения в

учредительные документы вносились 01.07.2022 ГРН

2221600884129, однако участником закупки

представлена редакция Устава, утвержденного

решением № 1 учредителя от 30 сентября 2021,

зарегистрированная 05.10.2021 ГРН 1211600069163.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

Заявления Заявителя № 1 требованиям и условиям,

установленным в Извещении и, как следствие, отказом

в допуске к участию в Запросе ценовых предложений в

соответствии с пунктом «в» части 1 раздела III

Извещения.

Результаты рассмотрения заявлений на участие в запросе ценовых предложений, с

указанием решения Комиссии:

Заявитель

Члены Комиссии

Заявитель № 1

соответствие заявления требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие заявления требованиям Извещения –

«несоответствие»

Р.Х. Яруллин несоответствие

М.Н. Лаврентьева несоответствие

Р.К. Загидуллин несоответствие

А.П. Куц несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

____________ Р.Х. Яруллин

____________ М.Н. Лаврентьева

____________ Р.К. Загидуллин

____________ А.П. Куц

отсутствовала А.В. Семенова

		2023-01-30T13:50:43+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"